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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori

Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Calcolo dell'Irpef delle attivita piu numerose

Classificazione : Codice attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2016

@ 0

Codice attivita

Numero
imprenditori

Reddito complessivo al netto della cedolare

Secca

Reddito imponibile

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

25.62.00 Lavori di
meccanica generale

334

334

58.008

173,68

334

52.807

158,11

41.20.00 Costruzione
di edifici residenziali e
non residenziali

433

433

69.265

159,97

433

64.250

148,38

46.14.01 Agenti e
rappresentanti di
macchine, attrezzature
ed impianti per
l'industria ed il
commercio-materiale e
apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non
domestico

379

379

58.075

153,23

379

49.938

131,76

46.17.07 Agenti e
rappresentanti di altri
prodotti alimentari
(incluse le uova e gli
alimenti per gli animali
domestici)-tabacco

326

326

52.193

160,10

326

44.936

137,84

46.18.31 Agenti e
rappresentanti di
prodotti farmaceutici-
prodotti di erboristeria
per uso medico

321

321

45.784

142,63

321

38.840

121,00

46.18.32 Agenti e
rappresentanti di
prodotti sanitari ed
apparecchi medicali,
chirurgici e ortopedici

347

347

58.207

167,74

347

50.432

145,34

46.18.97 Agenti e
rappresentanti di altri
prodotti non alimentari
nca (inclusi gli
imballaggi e gli articoli
antinfortunistici,
antincendio e
pubblicitari)

600

600

91.888

153,15

600

78.581

130,97

46.19.01 Agenti e
rappresentanti di vari
prodotti senza
prevalenza di alcuno

1.008

1.008

150.864

149,67

1.008

129.201

128,18

47.26.00 Commercio al
dettaglio di generi di
monopolio
(tabaccherie)

838

838

112.960

134,80

838

100.000

119,33

47.73.10 Farmacie

3.436

3.436

562.480

163,70

3.436

527.947

153,65
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66.19.21 Promotori 4.218 4.218 831.889 197,22 4.218 733.228 173,83
finanziari

66.22.02 Agenti di 553 553 97.322 175,99 553 84.135 152,14
assicurazioni

TOTALE 12.793 12.793 2.188.936 171,10 12.793 1.954.294 152,76

Ammontare e media in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Calcolo dell'Irpef delle attivita piu numerose

Classificazione : Codice attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2016

@ 0

Codice attivita

Imposta lorda

Totale detrazioni

Imposta netta

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

25.62.00 Lavori di
meccanica
generale

334

20.681

61,92

265 305

1,15

334

20.376

61,01

41.20.00
Costruzione di
edifici residenziali
e non residenziali

433

24.914

57,54

302 264

0,88

433

24.650

56,93

46.14.01 Agenti e
rappresentanti di
macchine,
attrezzature ed
impianti per
I'industria ed il co
mmercio-materiale
e apparecchi
elettrici ed
elettronici per uso
non domestico

379

18.929

49,94

370 549

1,48

379

18.380

48,50

46.17.07 Agenti e
rappresentanti di
altri prodotti
alimentari (incluse
le uova e gli
alimenti per gli
animali
domestici)-tabacco

326

17.141

52,58

308 437

1,42

326

16.704

51,24

46.18.31 Agenti e
rappresentanti di
prodotti
farmaceutici-
prodotti di
erboristeria per
uso medico

321

14.519

45,23

306 363

1,18

321

14.156

44,10

46.18.32 Agenti e
rappresentanti di
prodotti sanitari ed
apparecchi
medicali, chirurgici
e ortopedici

347

19.323

55,69

321 413

1,29

347

18.910

54,50

46.18.97 Agenti e
rappresentanti di
altri prodotti non
alimentari nca
(inclusi gli
imballaggi e gli
articoli
antinfortunistici,
antincendio e
pubblicitari)

600

29.748

49,58

577 1.044

181

600

28.704

47,84
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46.19.01 Agenti e
rappresentanti di
vari prodotti senza
prevalenza di
alcuno

1.008

48.748

48,36

947

1.289

1,36

1.007

47.459

47,13

47.26.00
Commercio al
dettaglio di generi
di monopolio
(tabaccherie)

838

37.307

44,52

638

590

0,92

838

36.717

43,82

47.73.10 Farmacie

3.436

205.228

59,73

3.128

6.113

1,95

3.434

199.127

57,99

66.19.21
Promotori
finanziari

4.218

286.782

67,99

4.136

7.903

191

4.218

278.879

66,12

66.22.02 Agenti di
assicurazioni

553

32.510

58,79

524

871

1,66

553

31.639

57,21

TOTALE

12.793

755.830

59,08

11.822

20.140

1,70

12.790

735.701

57,52

Ammontare e media in migliaia di euro
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